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MOTTATT
Anlegg av st ikkledning.

Viser t il nabovarsel for ut bygging av nytt avløpssystem i boligområdet vest og nord for St randa kirke

og t ilsendt orientering om arbeidet som er igangsat t .

Som nevnt i orienteringen må alle st ikkledninger t il eiendommene i området som ikke er anlagt ett er

dagens st andard og som fort satt har slamavskiller/ sept iktank omlegges.

Legging av ny kommunal spillvannsledning i gatene er kommet godt i gang, og så snart dette arbeidet

er ferdig, må arbeidet med a legge nye st ikkledninger komme i gang.

Som nevnt i orienteringen er det den enkelte eiendoms eiers ansvar as rge for at ny st ikkledning

ett er dagens standard blir lagt og koblet t il den nye spillvannsledningen.

• Noen har st ilt spørsmål om det kan være huseiers ansvar å omlegge st ikkledningen så lenge den

enkelt e har et avløpssyst em som fungerer.

Vi må da vise t il Forurensingsloven:

$ 22.(kr av ti l utf relse av avlp sanlegg)

Forurensnings myndigheten kan i forskrift eller i det enkelte t ilfelle fastsett e næ rmere krav t i l
avløpsledning, herunder om den ska l være lukket og vanntett . Forurensningsmyndigheten kan

avgjøre om alt avløpsvann skal ledes i fe lles ledning eller om det skal kreves særskilte ledninger for

ulike typer avip svann.

Ved omlegging eller utbe dring av avløpsledninger kan foru rensningsmyndigheten kreve at eier av

t ilknyttet st ikkledning foret ar t ilsvare nde omlegging eller ut bedring. Også e llers kan

forurensningsmyndigheten kreve omlegg ing eller ut be dring av st ikkledning, når særlige grunner

t ilsier det .

• Forurensingsmyndighet i slike saker er kommunen selv .

I orienteringen so m ble sendt ut t ilbd -kommunen agjennomfore tilknyttingsarbeidet mot et
avtalt bel p avhengig av lengden pd stikkledningen.

Indre Fosen kommune fi nner at dett e er vanskelig å gjøre, da det er uheldig at kommunen påtar

seg privat e oppd rag og m å derfor gå t ilbake på dett e .

Det kreves at arbeidet utføres av ent repren r /fagperson som minimum har ADK1-sert ifikat .

Hvis du som grunneier ønsker at arbeidet blir gjort av den ent reprenøren som kommunen har

engasj ert for a legge den kommunale spillvannsledningen, så kan det inngås avt ale med Hjellup

ent reprenør om gjennomføringen.

Det er full anledning  til  inng avt ale med annen ent reprenør som må legge fram dokumentasjon på

min. ADK-1 sert fika t.

Arbe idet vil omfatt e: Påvisning av kabler på eiendommen, graving ti l frostfri dybde og inn t il

grunnmur hvis nd ven dig, t esti ng for mulige feilkoblinger ved utlp fra hus, ti lkj@ring av pukk for

legging rund t rr og stakekum, levering og legging av r r 110 mm PVC SN8 og r rdeler inklusive
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5"'y{ -tømming av septikt ank, omkobling ved/ i sept ikt ank, igjenfylling og maskinplanering. Innmaling av

anlegget og rapport ering til kommunen.

Vedlagt kart utsnitt brukes t il inntegning av st ikkledning, og plassering av stakekum. Kart et skal

signeres av ansvarlig ent reprenør. Ett signert eksemplar skal oversendes t il Indre Fosen kommune

avd Kommunalteknikk.

•

AVTALE

Mellom Indre Fosen kommune og eier av gnr JJ bnr l.41..i Indre Fosen kommune

-er det inngått slik avt ale:

Som eier av gnr .3Jl,bnr .\ .I.aksept erer jeg vilkårene for legging av ny st ikkledning som beskrevet

over.

Jeg engasjerer selv ent reprenør t il å utføre arbeidet som beskrevet ovenfor og er innforstått med at

t ilkobling må være fullført innen 15.05. 2021.

lo 3/21Vanvikan, :AJ . .Q . ....

Ansvarlig ent reprenør som blir engasjert må sørge for inn maling av st ikkledningen og stakekum, og

dokumentere at rikt ig ledning fra boligen er t ilkoblet .
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